平成１５年８月２５日
各   位

会 社 名  株式会社  構造計画研究所
代表者名  代表取締役社長  服 部 正 太
（登録銘柄 コード番号：４７４８）
問合せ先  取締役管理本部長 奥 村 光 男
Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－５３４２－１１４１

ストックオプション（新株予約権）の発行条件等に関するお知らせストックオプション（新株予約権）の発行条件等に関するお知らせストックオプション（新株予約権）の発行条件等に関するお知らせストックオプション（新株予約権）の発行条件等に関するお知らせ

 当社は、平成 15年 8月 25日開催の取締役会において、平成 14年 9月 27日開催の当社第 44期定時
株主総会で承認されました商法第 280条ノ 20および第 280条ノ 21の規定による「ストックオプショ
ンとして新株予約権を発行する件」に関し、具体的な発行条件等を下記のとおり決定いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．新株予約権の発行日 平成 15年 8月 25日
２．新株予約権の発行数 948個（各新株予約権１個当たりの株式数 100株）
３．新株予約権の発行価額  無償
４．新株予約権の目的たる株式の種類および数 当社普通株式  94,800株
５．新株予約権の行使に際しての払込金額 １株につき 441円
６．新株予約権の行使により発行または移転
  される当社普通株式の総額

41,806,800円（１株につき 441円）

７．新株予約権の行使期間  平成 16年 10月 1日から平成 19年 9月 30日まで
８．新株予約権の行使により新株を発行する
  場合の発行価額のうち資本に組入れない額

20,856,000円（１株につき 220円）

９．新株予約権の付与対象者の人数および個数 当社従業員 452名に対し 948個
10．新株予約権の譲渡に関する事項 新株予約権を譲渡するには取締役会の承認を要す

る。

＜ご参考＞
(1) 定時株主総会付議のための取締役会決議日 平成 14 年 8 月 26 日
(2) 定時株主総会の決議日 平成 14 年 9 月 27 日

以 上